POWERSON复华蓄电池6-GFM-50报价
产品名称 POWERSON复华蓄电池6-GFM-50报价
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:POWERSON复华
型号:6-GFM-50
规格:12V50AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号

度，完全充电状态的电池0.1ca充电48小时，无漏液，无电池膨胀及破裂，开路电压正常，容量维持率在
上 95%以. 6、耐大电流性好：完全充电状态的电池2ca放电5分钟或10ca放电5秒钟 POWERSON（保护神）
MF标准系列阀控式密封铅酸蓄电池具有良好的氧循环复合能力。充电时所产生的氧气几乎被完全吸收，
在使用时无须补充水份，也无须测量电解液的密度。 由于采用贫液设计和紧装配工艺，POWERSON（
保护神）MF标准系列阀控式密封铅酸蓄电池的体积比能量和重量比能量大大提高。 电池特点 �
不需维护，无需加水补液 � 可靠性高、使用寿命长 � 重量、体积比能量高 � 内阻小，输出功率高 �
自放电小,使用温度范围广 � 满荷电出厂，运输安全 � 可以任意方向使用 典型应用领域 � 通讯设备 �
电子仪器 � 警报安全系统 � 应急照明 � 有线电视 � 不间断电源 复华电池 6-GFM 标准系列
复华6-GFM系列电池产品应用： 不间断电源 电力系统 铁路信号系统 应急照明及保安系统
电动工具、电动玩具 程控交换机 复华6-GFM系列电池产品说明：
使用温度范围：-20℃+45℃/-4℉+113℉  充电方式：推荐恒压限流
最大充电电流：0.25C20安培@25℃/77℉ 容量保存率：每月大于97%@25℃/77℉
外壳材料：ABS（阻燃ABS材料可选） 电池型号 标称电压 （V） 标称容量
长（L)x宽（W）x高（总高)(Hmm） 重量Kg 内阻@25℃ 端子类型 6-GFM-7 12 7Ah/20HR(C20)
150*65*95（100） 2.15 约25mΩ 片状式端子 6-GFM-9 12 9Ah/20HR(C20) 150*65*93（100） 2.60 约20mΩ
片状式端子 6-GFM-12 12 12Ah/20HR(C20) 150*98*95（100） 3.50 约19mΩ 片状式端子 6-GFM-18 12
18Ah/20HR(C20) 180*75*165（165） 5.10 约17mΩ 嵌入式端子 6-GFM-26 12 26Ah/20HR(C20)
165*175*125（125） 8.30 约12mΩ 嵌入式端子 6-GFM-33 12 33Ah/20HR(C10) 195*130*155（166） 10.15
约11mΩ 嵌入式端子 6-GFM-40 12 40Ah/20HR(C10) 195*165*169（169） 12.35 约9mΩ 嵌入式端子
6-GFM-50 12 50Ah/20HR(C10) 228*138*210（215） 17.90 约6mΩ 嵌入式端子 6-GFM-65 12 65Ah/10HR(C10)
350*165*180（180） 19.90 约7mΩ 嵌入式端子 6-GFM-80 12 80Ah/10HR(C10) 350*165*180（180） 23.40
约4.5mΩ 嵌入式端子 6-GFM-100 12 100Ah/10HR(C10) 327*170*213（218） 29.50 约4.0mΩ 嵌入式端子
6-GFM-120 12 120Ah/10HR(C10) 407*175*223（223） 34.10 约3.8mΩ 嵌入式端子 6-GFM-150 12
150Ah/10HR(C10) 485*170*240（240） 43.70 约3.2mΩ 嵌入式端子 6-GFM-200 12 200Ah/10HR(C10)
520*238*218（223） 59.55 约3.0mΩ 嵌入式端子   复华电池GFM 2V系列 型号：GFM系列
功率：GFM2V-200AH~GFM2V-3000AH
应用：通信系统、电力控制系统、铁路信号系统、太阳能应用系统、风力发电系统
复华电池GFM系列产品说明 使用温度范围：-20℃+45℃ 充电方式：推荐恒压限流
浮充电压：2.23~2.27V(2.27 to 2.3VDC)@25℃ 最大充电电流：0.25C10安培@25℃
容量保存率：每月大于97%@25℃ 外壳材料：ABS（阻燃ABS材料可选）
设计寿命：2V标准系列浮充寿命10~12年@25℃   电池型号 标称电压 （V） 标称容量
长（L)x宽（W）x高（总高)(Hmm） 重量Kg 内阻@25℃ 端子 数量 GFM-200 2 200Ah/10HR(C10)
170*110*327（360） 13.10 约0.50mΩ 2 GFM-300 2 300Ah/10HR(C10) 170*150*325（360） 18.35 约0.43mΩ 2
GFM-400 2 400Ah/10HR(C10) 175*210*330（365） 25.50 约0.36mΩ 4 GFM-500 2 500Ah/10HR(C10)
170*240*335（360） 30.50 约0.34mΩ 4 GFM-600 2 600Ah/10HR(C10) 170*300*338（360） 36.00 约0.30mΩ 4
GFM-800 2 800Ah/10HR(C10) 175*411*368（390） 50.00 约0.19mΩ 8 GFM-1000 2 1000Ah/10HR(C10)
175*475*368（390） 62.00 约0.17mΩ 8 GFM-1200 2 1200Ah/10HR(C10) 175*475*368（390） 71.00 约0.16mΩ
8 GFM-1500 2 1500Ah/10HR(C10) 352*401*383（405） 96.00 约0.18mΩ 8 GFM-2000 2 2000Ah/10HR(C10)
349*490*383（405） 127.00 约0.10mΩ 16
上海复华保护神电池规格及型号（现已更改为复华品牌电池，型号为6-GFM系列，尺寸规格相同）
电池型号 标称电压、容量 长×宽×总高(mm) MF12-7 12V-7Ah/20HR(C20) 151×65×101 MF12-18
12V-18Ah/20HR(C20) 181×76×167 MF12-26 12V-26Ah/20HR(C20) 165×174×126 MF12-33